様式第１号（第５条関係）

令和 年  月  日

 (宛先)前橋市長

申請者 所在地 前橋市大手町二丁目１２番１号

名 称 前橋株式会社

代表者 代表取締役 前橋 太郎

指定事業者申請書

 前橋市事業拡張サポート補助金に関する要綱に基づく指定事業者の指定を受

けたいので、関係資料を添えて申請します。

１ 事業計画

  別紙事業計画書のとおり

２ 添付書類

 (1) 定款の写し又はそれに代わるもの

 (2) 法人の登記事項証明書

 (3) 増設等前の事業所の配置図

(4) 増設等後の事業所の配置図

 (5) 建築基準法第6条第1項の確認済証の写し

 (6) 直近3営業年度の決算書の写し

(7) 増設等に係る工事請負契約書の写し

 (8)  直近の年度の固定資産税等の内容を証明する書類

(9) 労働基準法第107条第1項の労働者名簿

 (10) 前橋市の市税に未納税額のないことを証明する書類

 (11) 暴力団等でないことの誓約書

 (12) その他市長が必要と認める書類

・発行責任者           （電話番号）   －   －

・担当者             （電話番号）   －   －

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。

記 載 例
日付は、空欄でお願いいたします。決裁の関係で、

日付を要す場合は、ご相談ください。

ご記入下さい。

別紙

事業計画書

１ 事業者の概要等

 (1) 事業者の概要

所在地 前橋市大手町二丁目１２番１号

名称 前橋株式会社

代表者 代表取締役 前橋 一

業種 製造業

資本金(出資金) 10,000千円 全従業員数 100人

創業日 平成20年1月1日 法人設立日 平成22年4月1日

事業の沿革

平成20年1月1日前橋市大手町に「前橋産業」を興す。

平成22年4月1日同所にて「前橋株式会社」を設立。

平成23年4月1日に五代町に「五代マザー工場」を開設。

事業内容

 ●●製品製造業、●●加工製造業

事業年度 ４月１日～３月３１日（１年間）

責任者氏名 営業所長：●● 電話番号 027-898-6983

担当者氏名 経理部：●● 電話番号 027-898-6984

 (2) 市内事業所の概要(令和２年４月１日現在)       (単位：m2、人)

市内事業

所の名称
所在地

敷地

面積

延床

面積

従業

員数
業務内容

前橋本社 前橋市大手町2-12-

1

10,000 5,000 100  ● ● 製 品

製造

粕川工場 前橋市五代町●●

9,000  1,500 20  ● ● 加 工

製造

本社等の概要を記入してくだ

さい。

前橋市内の事業所概要を記入

してください。

２ 増設等の概要(計画)

 (1) 増設等する事業所の概要

所在地 前橋市五代町●●

事業所名 五代マザー工場

事業所の主な

業務内容

●●加工製造

事業所における

従業員数

増設等前の従業員数
20人(男10人、女10人)

増設等に係る新規雇用人数 5人(男3人、女2人)

工業団地等名称
●●工業団地 用途

地域

工業専用地域

増設前規模等

土地   9,000m2

建物(建築面積)  1,000m2  延床面積 1,500m2

（棟数：    1棟）

増設後規模等

土地   9,000m2

建物(建築面積)  1,500m2  延床面積 2,000m2

（棟数：       2棟）

 (2) 増設等の内容

増設等工事

請負契約日
令和2年4月1日

区分
（該当に○） 増設・建て替え

工事期間（予定） 着手：令和2年5月1日    完了：令和2年10月31日

増設等する施設

及び用途

工場  物流施設  倉庫  その他(        )

(業務内容：●●加工製造              )

同時に設置する

附帯施設等

変電施設

増設等詳細

増設等する建物

棟数            1棟

構造   鉄骨造  平屋建

建築面積     500m2

延べ床面積    500m2

解体する建物

棟数            棟

建築面積          m2

延べ床面積         m2

増設等に伴う

緑地の設置

緑地の増減  100m2 減

工場立地法の届出

（該当に○）

有り・無し・その他（    ）

届出日 令和2年2月1日

今回増設する事業所全体概要

を記入してください。

今回増設する建物について記

入してください。

操業開始予定日 令和2年12月1日 登記(予定)日 令和2年11月1日

３ 事業費の内訳(計画)

区分 種別・数量等 価額 備考

建物  工場：1棟 50,000千円

構築物
変電施設・給排水

設備
10,000千円

機械装置  空調設備 5,000千円

緑地設置   千円

解体 緑地 1,000千円

その他 登記諸費用等 1,000千円 雑費含む

合計   67,000千円

４ 資金計画

区分 金額

自己資金 17,000千円

借入金 50,000千円

その他 千円

合計 67,000千円

今回増設する建物等の事業費

について記入してください。 事業費の調達等について記入

してください。